GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica à Secretaria de Obras, Projetos e

Fiscalização que seja realizado um estudo

técnico visando à viabilidade do asfaltamento da

Rua Três (via transversal à Rua Projetada Três

A), localizada em Iriri.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Leis, indica à

Secretaria de Obras, Projetos e Fiscalização que seja realizado um estudo técnico

visando à viabilidade do asfaltamento da Rua Três (via transversal à Rua Projetada

Três A) localizada em Iriri.

A pavimentação da via é uma demanda recorrente da comunidade local, tendo em

vista os constantes transtornos causados pela poeira em períodos de seca e pela lama

em dias chuvosos, além das dificuldades de acesso enfrentadas por pedestres e

veículos. A medida trará melhorias significativas na mobilidade urbana, segurança e

qualidade de vida dos moradores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 de agosto de 2025.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003200300037003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 12/08/2025 17:40

Checksum: 3804E51F5187E4AF9D1745053E02D898051DC9A16478AFD9F066B2870AF7CD00

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.